e crédito de ~$ 220.000,00 (duzentos e'vinte mil cruzeiros),parz. 

aqui.?ição ou construção de um prédio,no municipio de Nort€lândia, 
para sede do Destacamento e Delegacia Policial naquele municipio, 
após a avaliaçã.o pelo D~partamento de Obras do Lstado • 

Arti~o 22 - ~ r0duzida da importEncia de ~S 220.000,00 
(duzentos e vinte mil cruzeiros) ,a verba 3.2 - Outros Encargos -
ConsiGnação 406 - Auxílios e Gubvenções,coZ'::,espondente ao nÚJll,ero-
173 da relação ele Auxilios e .Gub-venções da 3ecret'ria do Interior, 
Justiça E: Finanças,nnoxo ao Decr;:;to nQ 574,de 3 de jaheiro último.